
 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 1/25 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Broj 5/2025.                                                                                       Kutjevo, 23. svibnja 2025. 

________________________________________________________________________________ 

       List izlazi prema potrebi                                                                         Besplatni primjerak 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 1/25 

 
 

 

 

SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA 

Odluka o visini osnovice za obračun plaće djelatnika Grada Kutjeva .....................................................1 

Odluka o izboru najpovoljnije ponude za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Kutjeva .....................2 

Odluka o dodjeli financijskih sredstava za projekte udruga Grada Kutjeva  koje djeluju u području 

odgoja, obrazovanja, osnaživanja djece i mladih, aktivnog djelovanja u društvu te umirovljenika i osoba 

treće životne dobi – 2. poziv ....................................................................................................................3 

Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva ..........4 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 1/25 

1 
 
 

 

KLASA: 120-01/25-01/1 

URBROJ: 2177-6-01-25-1 

Kutjevo, 17. travnja 2025. 

 

Na temelju članka 9. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 28/10 i 10/23) i članka 56. Statuta Grada Kutjeva („Službeni glasnik Grada 

Kutjeva“, broj 2/21), gradonačelnik Grada Kutjeva dana 17. travnja 2025. godine donosi sljedeću: 

 

 

O D L U K U 

o visini osnovice za obračun plaće djelatnika Grada Kutjeva 

 

 

Članak 1. 

 Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika upravnih tijela Grada Kutjeva utvrđuje se 

u iznosu od 970,00 eura bruto, a obračun plaća primjenom ove osnovice počinje od 1. svibnja 2025. 

godine i isplaćuje se za plaću za mjesec travanj. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Kutjeva. 

 

 

 

                                                                                                      GRADONAČELNIK 

                                                                                                              Josip Budimir, mag. oec., v. r. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 1/25 

2 
 
 

 

KLASA: 406-01/24-01/4 

UR. BROJ: 2177-6-01-25-7 

Kutjevo, 30. travnja 2025.  

 

Na temelju članka 391. Zakon o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ br. 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 

81/15, 94/17), članka 56. Statuta Grada Kutjeva („Službeni glasnik Grada Kutjeva“ broj 2/21), članka 

8. Odluke o stjecanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Kutjeva („Službeni glasnik Grada 

Kutjeva“ broj 7/2024), i točke II. Ponovljenog javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 

Kutjeva (KLASA: 406-01/24-01/4, UR. BROJ: 2177-6-04/3-24-4) od dana 7. travnja 2025. godine, 

Gradonačelnik Grada Kutjeva donosi:  

 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnije ponude za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Kutjeva 

 

Članak 1.  

Odlukom o izboru najpovoljnije ponude za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Kutjeva (dalje u 

tekstu: Odluka) izabire se najpovoljnija ponuda za prodaju nekretnine u vlasništvu Grada Kutjeva, koje 

su pristigle na Ponovljeni javni natječaj objavljenog dana 7. travnja 2025. godine, na prijedlog 

Povjerenstva za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Kutjeva (KLASA: 406-01/24-01/4, UR. BROJ: 

2177-6-04/3-25-6) od dana 25. travnja 2025. godine.  

 

Članak 2. 

U ponovljenom javnom natječaju za prodaju nekretnine u vlasništvu Grada Kutjeva, predmet natječaja 

su 2 (dvije) nekretnine:  

- k.č.br. 903 u k.o. Cerovac, tel. centrala, pašnjak, dvorište, površine 4046 m², početna cijena: 

16.532,89 eura  

- k.č.br. 1035 u k.o. Kutjevo, oranica u mjestu, površine 488 m², početna cijena 1.512,54 eura  

 

Članak 3. 

Najpovoljniji ponuditelj Robert Jambrek za k.č.br. 1035, k.o. Kutjevo, oranica u mjestu, površine 488 

m², početna cijena 1.512,54 eura, ponudio je cijenu 1.600,00 eura.  

 

Članak 4. 

Temeljem Odluke sklopit će se kupoprodajni ugovor.  

 

Članak 5. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Kutjeva“ 

 

               GRADONAČELNIK  

         Josip Budimir, mag. oec., v. r.  

 

 

 

 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 1/25 

3 
 
 

 

KLASA: 007-01/25-01/2 

URBROJ: 2177-6-01-25-2 

Kutjevo, 19. svibnja 2025. 

 

Na temelju čl. 7. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi (NN 83/22.), čl. 6. 

Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge (NN 26/15. i 37/21.) i čl. 56. Statuta Grada Kutjeva (“Službeni 

glasnik Grada Kutjeva” 2/21.) gradonačelnik Grada Kutjeva donosi 

  

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava za projekte udruga Grada Kutjeva  

koje djeluju u području odgoja, obrazovanja, osnaživanja djece i mladih, aktivnog djelovanja u 

društvu te umirovljenika i osoba treće životne dobi – 2. poziv 

  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financiranja provedbe programa, projekata i manifestacija udruga 

prijavljenih na Javni poziv za financiranje projekata udruga Grada Kutjeva koje djeluju u području 

odgoja, obrazovanja, osnaživanja djece i mladih, aktivnog djelovanja u društvu te umirovljenika i osoba 

treće životne dobi – 2. poziv koji je objavljen 14. travnja 2025. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 1. ove Odluke, iz Proračuna Grada Kutjeva u 2025. godini, prema prioritetnim 

područjima, financirat će se provedbe programa, projekata i manifestacija, kako slijedi: 

  

  

R.B. PRIJAVITELJ PROJEKT PRIJEDLOG: 

1.  OCD Delfin Za nasilje nema opravdanja! 1.000,00 € 

2.  Kutjevačka udruga mladih Festival graševine 2025 i ostale aktivnosti udruge 2.530,00 € 

UKUPNO: 3.530,00 € 

 

Članak 3. 

Za provedbu ove Odluke nadležan je Upravni odjel za opće i pravne poslove, financije, gospodarstvo i 

društvene djelatnosti Grada Kutjeva. 

 

Članak 4. 

Udruge koje su nezadovoljne ovom Odlukom mogu uložiti prigovor. 

Prigovor se podnosi nadležnom Upravnom odjelu u pisanom obliku, u roku od 8 dana od dana objave o 

rezultatima javnog poziva. Odluku po prigovoru donosi gradonačelnik. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web stranici i u „Službenom 

glasniku Grada Kutjeva“. 

 

       GRADONAČELNIK  

Josip Budimir, mag. oec., v. r.  

 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 1/25 

4 
 
 

 

 

KLASA: 112-01/25-02/2 

URBROJ: 2177-6-01-25-1 

U Kutjevu, 23. svibnja 2025. godine  

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), članka 10. Odluke o 

ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Kutjeva (“Službeni glasnik Grada Kutjeva”, broj 3/24) i 

članka 56. stavka 1. točka 9. Statuta Grada Kutjeva (“Službeni glasnik Grada Kutjeva”, broj 2/21), a na 

prijedlog pročelnika upravnih tijela Grada Kutjeva, gradonačelnik Grada Kutjeva dana 23. svibnja 2025. 

godine, donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva („Službeni glasnik Grada 

Kutjeva“, broj 3/25) radno mjesto 15. mijenja se i glasi: 

 

15. 

NAZIV:  DOMAR 

 

BROJ 

IZVRŠITELJA: 

1 izvršitelj 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

IV. II. I. 11. 

 

OPIS POSLOVA 

- otklanja sve nedostatke tehničke prirode u objektima u vlasništvu Grada Kutjeva 

za koje je osposobljen, te ima potreban alat, a druge nedostatke pravodobno 

dojavljuje usmeno i pisanim putem, 

30 % 

− brine i odgovara za kontrolu energetske potrošnje, tehničku funkcionalnost 

objekta i za njegovo namjensko korištenje, 

30 % 

− kontrolira rad servisera i vanjskih izvođača radova i ovjerava im radne naloge, 25 % 

− utvrđuje potrebe za potrošnim materijalom za održavanje objekta, instalacija i 

opreme, 

5 % 

− brine o pravodobnoj isporuci i zalihama potrošnog tehničkog i sanitarnog 

materijala, evidentira utrošak, kontrolira namjensko trošenje, 

5 % 

− obavlja i druge poslove po nalogu upravitelja.  5 % 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 1/25 

5 
 
 

 

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE − srednja stručna sprema tehničke struke 

− najmanje jedna godina radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

− vozačka dozvola B kategorije 

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom 

rutinske poslove koji zahtijevaju primjenu precizno 

utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika. 

SAMOSTALNOST U RADU Stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute 

nadređenog službenika. 

STUPANJ ODGOVORNOSTI 

UTJECAJA NA DONOŠENJE 

ODLUKA 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za 

materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu 

primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada i 

stručnih tehnika. 

STUPANJ SURADNJE S DRUGIM 

TIJELIMA I STUPANJ 

KOMUNIKACIJA SA 

STRANKAMA 

Stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar 

nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela. 

 

 

Članak 2. 
 U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva („Službeni glasnik Grada 

Kutjeva“, broj 3/25) u radnom mjestu 19. “STROJAR” klasifikacijski rang mijenja se iz “12” u “11”. 

 

                                                                             Članak 3. 

 Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 

Grada Kutjeva stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Kutjeva.“ 

 
 

 

 

GRADONAČELNIK 

Josip Budimir, mag. oec., v. r. 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Grad Kutjevo, www.kutjevo.hr • Odgovorni urednik: Matea Bilić 

Trg graševine 1, 34340 Kutjevo, Tel: 034/315-008; e-mail: grad@kutjevo.hr 

mailto:grad@kutjevo.hr

